



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2020.06.12.1
Processo Administrativo Nº 2020.06.12.1
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: DIOGO LIMA CRISPIM
Data de Publicação: 12/06/2020 12:29:49

TOTAL DO PROCESSO: **550.586,58**

TOTAL DA PROPOSTA

550.586,58

| LOTE 1 | Quant.: 1 | Num: 001 | Total: 117.681,64 |
|--|--------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: Pct | Marca: THEOTO | Modelo: |
| Descrição: Abaixador de lingua pct c/100 und | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 17,68 | | Total Item: 3.536,00 |
| Item: 2 | Unidade: Pct | Marca: MAXI | Modelo: |
| Descrição: Absorvente hospitalar descartavel pct c/ 20 und | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 35,18 | | Total Item: 70,36 |
| Item: 3 | Unidade: Und | Marca: PROC9 | Modelo: |
| Descrição: Ácido acético 2% frs c/ 1000 ml | | | |
| Quantidade: 6 | Valor Unit.: 39,78 | | Total Item: 238,68 |
| Item: 4 | Unidade: Und | Marca: PROC9 | Modelo: |
| Descrição: Ácido acético 5% frs c/ 1000 ml | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 40,30 | | Total Item: 604,50 |
| Item: 5 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Agulha descartavel 25 x 7 Cx c/100 und | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 24,20 | | Total Item: 726,00 |
| Item: 6 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Agulha descartavel 25 x 8 Cx c/100 und | | | |
| Quantidade: 2 | Valor Unit.: 24,20 | | Total Item: 48,40 |
| Item: 7 | Unidade: Litro | Marca: ITAJA | Modelo: |
| Descrição: Álcool 70% 1000 ml | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 15,78 | | Total Item: 7.890,00 |
| Item: 8 | Unidade: Und | Marca: ITAJA | Modelo: |
| Descrição: Álcool absoluto 99,5% 1000 ml | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 20,24 | | Total Item: 2.024,00 |
| Item: 9 | Unidade: Und | Marca: ITAJA | Modelo: |
| Descrição: Álcool gel 500 ml | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 17,98 | | Total Item: 10.788,00 |
| Item: 10 | Unidade: Pct | Marca: NEVOA | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | |
|---|----------------------------|------------------|----------------------|
| Descrição: Algodão hidrófilo 500 gramas | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 39,80 | | Total Item: 7.960,00 |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: JPROLAB | Modelo: |
| Descrição: Almontolia 500 ml bico reto | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 8,98 | | Total Item: 269,40 |
| Item: 12 | Unidade: Pct | Marca: TEXCARE | Modelo: |
| Descrição: Atadura de crepe 10 cm x 1,80 cm 13 fios pct c/ 12 rolos | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 16,42 | | Total Item: 9.852,00 |
| Item: 13 | Unidade: Pct | Marca: TEXCARE | Modelo: |
| Descrição: Atadura de crepe 20 cm x 1,80 cm 13 fios pct c/ 12 rolos | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 33,38 | | Total Item: 6.676,00 |
| Item: 14 | Unidade: Pct | Marca: LUKTEX | Modelo: |
| Descrição: Avental cirúrgico manga longa, pct c/10 und | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 45,80 | | Total Item: 3.664,00 |
| Item: 15 | Unidade: Pct | Marca: LUKTEX | Modelo: |
| Descrição: Avental cirúrgico s/ manga, pct c/10 und | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 25,90 | | Total Item: 518,00 |
| Item: 16 | Unidade: Und | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: Bolsa para colostomia 50 mm | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,90 | | Total Item: 1.190,00 |
| Item: 17 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Cateter intravenoso nº 20 Cx c/100 und | | | |
| Quantidade: 3 | Valor Unit.: 3,10 | | Total Item: 9,30 |
| Item: 18 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Cateter intravenoso nº 22 Cx c/100 und | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 3,10 | | Total Item: 93,00 |
| Item: 19 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Cateter intravenoso nº 24 Cx c/100 und | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,10 | | Total Item: 155,00 |
| Item: 20 | Unidade: Und | Marca: DESCARBOX | Modelo: |
| Descrição: Coletor de material perfuro cortante 13 lts | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 15,98 | | Total Item: 4.794,00 |
| Item: 21 | Unidade: Pct | Marca: MEDK | Modelo: |
| Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco feminino, pct c/100 und | | | |
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 400,00 | | Total Item: 1.600,00 |
| Item: 22 | Unidade: Pct | Marca: MEDK | Modelo: |
| Descrição: Coletor de urina infantil tipo saco masculino, pct c/100 und | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | |
|--|---------------------|-----------------------|--------------------------|
| Quantidade: 4 | Valor Unit.: 400,00 | Total Item: 1.600,00 | |
| Item: 23 | Unidade: Pct | Marca: BIOTEXTIL | Modelo: |
| Descrição: Compressa de gaze pct c/500 7,5 cm x 7,5 cm | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 30,58 | Total Item: 15.290,00 | |
| Item: 24 | Unidade: Und | Marca: GLOMED | Modelo: |
| Descrição: Equipo macrogotas com injetor lateral | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 4,20 | Total Item: 21.000,00 | |
| Item: 25 | Unidade: Und | Marca: MEDSONDA | Modelo: |
| Descrição: Equipo microgotas | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 3,18 | Total Item: 636,00 | |
| Item: 26 | Unidade: Pct | Marca: ADLIN | Modelo: |
| Descrição: Escova cervical pct c/ 100 und | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 4,30 | Total Item: 129,00 | |
| Item: 27 | Unidade: Tubo | Marca: MISSNER | Modelo: |
| Descrição: Esparadrapo 10 cm x 4,5m c/capa | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 22,60 | Total Item: 11.300,00 | |
| Item: 28 | Unidade: Pct | Marca: THEOTO | Modelo: |
| Descrição: Espatula de ayres pct c/100 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 26,50 | Total Item: 530,00 | |
| Item: 29 | Unidade: Und | Marca: ADLIN | Modelo: |
| Descrição: Espéculo descartável g | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 4,30 | Total Item: 1.290,00 | |
| Item: 30 | Unidade: Und | Marca: ADLIN | Modelo: |
| Descrição: Espéculo descartável m | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 3,40 | Total Item: 2.040,00 | |
| Item: 31 | Unidade: Und | Marca: ADLIN | Modelo: |
| Descrição: Espéculo descartável p | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 2,90 | Total Item: 1.160,00 | |
| LOTE 2 | Quant.: 1 | Num: 073 | Total: 263.051,74 |
| Item: 1 | Unidade: Und | Marca: VIC PHARMA | Modelo: |
| Descrição: Éter 1000 ml | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 82,20 | Total Item: 1.644,00 | |
| Item: 2 | Unidade: Cx | Marca: TECHNOFIO | Modelo: |
| Descrição: Fio de sutura mono – nylon 2-0 Cx c/ 24 und | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 118,00 | Total Item: 2.360,00 | |
| Item: 3 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: |
| Descrição: Fio de sutura mono – nylon 3-0 Cx c/ 24 und | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | | |
|---|--------------|----------------------------|---------|-----------------------|
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 4 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura mono – nylon 4-0 Cx c/ 24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 5 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura mono – nylon 5-0 Cx c/ 24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 6 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura mono – nylon 6-0 Cx c/ 24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 7 | Unidade: Cx | Marca: TECHNOFIO | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura de sutura seda 2.0 Cx c/24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 8 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura de sutura seda 3.0 Cx c/24 und | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 3.540,00 |
| Item: 9 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura de sutura seda 4.0 Cx c/24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 10 | Unidade: Cx | Marca: PROCARE | Modelo: | |
| Descrição: Fio de sutura de sutura seda 5.0 Cx c/24 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 118,00 | | Total Item: 2.360,00 |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: MISSNER | Modelo: | |
| Descrição: Fita para autoclave 19mm x 30 m | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 11,78 | | Total Item: 3.534,00 |
| Item: 12 | Unidade: Pct | Marca: MASTERFRAL | Modelo: | |
| Descrição: Fralda descartável geriátrica tamanho g pct c/7 und | | | | |
| Quantidade: 3 | | Valor Unit.: 31,80 | | Total Item: 95,40 |
| Item: 13 | Unidade: Pct | Marca: MASTERFRAL | Modelo: | |
| Descrição: Fralda descartável geriátrica tamanho m pct c/8 und | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 31,80 | | Total Item: 318,00 |
| Item: 14 | Unidade: Pct | Marca: MASTERFRAL | Modelo: | |
| Descrição: Fralda descartável geriátrica tamanho gg pct c/7 und | | | | |
| Quantidade: 30 | | Valor Unit.: 31,80 | | Total Item: 954,00 |
| Item: 15 | Unidade: RL | Marca: MDA | Modelo: | |
| Descrição: Gaze tipo queijo 91 x 91 09 fios | | | | |
| Quantidade: 600 | | Valor Unit.: 90,40 | | Total Item: 54.240,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | | |
|---|--------------|----------------------------|---------|-----------------------|
| Item: 16 | Unidade: Und | Marca: FORTSAN | Modelo: | |
| Descrição: Gel para ultrasson galão c/ 5 lts | | | | |
| Quantidade: 6 | | Valor Unit.: 67,98 | | Total Item: 407,88 |
| Item: 17 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: | |
| Descrição: Lamina bisturi nº 12 Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 93,80 | | Total Item: 1.125,60 |
| Item: 18 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: | |
| Descrição: Lamina bisturi nº 11 Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 93,80 | | Total Item: 1.125,60 |
| Item: 19 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: | |
| Descrição: Lamina bisturi nº 15 Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 20 | | Valor Unit.: 93,80 | | Total Item: 1.876,00 |
| Item: 20 | Unidade: Cx | Marca: SOLIDOR | Modelo: | |
| Descrição: Lamina bisturi nº 22 Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 93,80 | | Total Item: 4.690,00 |
| Item: 21 | Unidade: Cx | Marca: LABOR | Modelo: | |
| Descrição: Lâmina ponta fosca Cx c/ 50 und | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 93,80 | | Total Item: 4.690,00 |
| Item: 22 | Unidade: Und | Marca: PROC9 | Modelo: | |
| Descrição: Lugol 5% 1000 ml | | | | |
| Quantidade: 12 | | Valor Unit.: 399,98 | | Total Item: 4.799,76 |
| Item: 23 | Unidade: Cx | Marca: NUGARD | Modelo: | |
| Descrição: Luva p/ procedimento tam. g Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 66,00 | | Total Item: 19.800,00 |
| Item: 24 | Unidade: Cx | Marca: NUGARD | Modelo: | |
| Descrição: Luva p/ procedimento tam. m Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 1.000 | | Valor Unit.: 66,00 | | Total Item: 66.000,00 |
| Item: 25 | Unidade: Cx | Marca: NUGARD | Modelo: | |
| Descrição: Luva p/ procedimento tam. p Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 600 | | Valor Unit.: 66,00 | | Total Item: 39.600,00 |
| Item: 26 | Unidade: Cx | Marca: NUGARD | Modelo: | |
| Descrição: Luva p/ procedimento tam. xp Cx c/ 100 und | | | | |
| Quantidade: 200 | | Valor Unit.: 66,00 | | Total Item: 13.200,00 |
| Item: 27 | Unidade: Par | Marca: DESCARPACK | Modelo: | |
| Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0 | | | | |
| Quantidade: 300 | | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 1.170,00 |
| Item: 28 | Unidade: Par | Marca: DESCARPACK | Modelo: | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | |
|---|---------------------|-------------------|--------------------------|
| Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 1.170,00 |
| Item: 29 | Unidade: Par | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0 | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 1.170,00 |
| Item: 30 | Unidade: Par | Marca: DESCARPACK | Modelo: |
| Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,90 | | Total Item: 195,00 |
| Item: 31 | Unidade: Cx | Marca: MAYCARE | Modelo: |
| Descrição: Máscara cirurgica tripla c/ elástico Cx c/50 und | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 23,10 | | Total Item: 18.480,00 |
| Item: 32 | Unidade: Und | Marca: VALEPLAST | Modelo: |
| Descrição: Óculos de segurança incolor | | | |
| Quantidade: 15 | Valor Unit.: 23,10 | | Total Item: 346,50 |
| LOTE 3 | Quant.: 1 | Num: 054 | Total: 159.505,00 |
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: ZERMATT | Modelo: |
| Descrição: Papel grau cirúrgico 150/100 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 262,00 | | Total Item: 26.200,00 |
| Item: 2 | Unidade: RL | Marca: ZERMATT | Modelo: |
| Descrição: Papel grau cirúrgico 200/100 | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 390,00 | | Total Item: 39.000,00 |
| Item: 3 | Unidade: Und | Marca: ADLIN | Modelo: |
| Descrição: Pinças de cherron | | | |
| Quantidade: 1.500 | Valor Unit.: 4,00 | | Total Item: 6.000,00 |
| Item: 4 | Unidade: Und | Marca: FARMAX | Modelo: |
| Descrição: Povidine degermante 1000 ml | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 110,00 | | Total Item: 4.400,00 |
| Item: 5 | Unidade: Und | Marca: FARMAX | Modelo: |
| Descrição: Povidine topico 1000 ml | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 110,00 | | Total Item: 4.400,00 |
| Item: 6 | Unidade: Und | Marca: MEU SOL | Modelo: |
| Descrição: Protetor solar fator 30 120 ml | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 85,00 | | Total Item: 4.250,00 |
| Item: 7 | Unidade: Und | Marca: MEU SOL | Modelo: |
| Descrição: Protetor solar fator 60 120 ml | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 139,00 | | Total Item: 41.700,00 |
| Item: 8 | Unidade: Und | Marca: FORTSAN | Modelo: |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

Descrição: Sabonete liquido neutro 1000 ml

Quantidade: 150 Valor Unit.: 18,10 Total Item: 2.715,00

Item: 9 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Scalp nº 19

Quantidade: 200 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 156,00

Item: 10 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Scalp nº 21

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 1.560,00

Item: 11 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Scalp nº 23

Quantidade: 8.000 Valor Unit.: 0,78 Total Item: 6.240,00

Item: 12 Unidade: Und Marca: SOLIDOR Modelo:

Descrição: Scalp nº 25

Quantidade: 2.000 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 1.520,00

Item: 13 Unidade: Und Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa descartável 03 ml c/ agulha

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 2.280,00

Item: 14 Unidade: Und Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa descartável 05 ml c/ agulha

Quantidade: 3.000 Valor Unit.: 0,76 Total Item: 2.280,00

Item: 15 Unidade: Und Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa descartável 10 ml c/ agulha

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,12 Total Item: 480,00

Item: 16 Unidade: Und Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa descartável 20 ml c/ agulha

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 1,80 Total Item: 7.200,00

Item: 17 Unidade: Und Marca: SR Modelo:

Descrição: Seringa p/ insulina de 1 ml c/ agulha

Quantidade: 4.000 Valor Unit.: 0,74 Total Item: 2.960,00

Item: 18 Unidade: Und Marca: FARMACE Modelo:

Descrição: Solução manitol a 20% 500ml

Quantidade: 20 Valor Unit.: 15,50 Total Item: 310,00

Item: 19 Unidade: Und Marca: INCOTERM Modelo:

Descrição: Termômetro digital

Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,96 Total Item: 1.796,00

Item: 20 Unidade: Pct Marca: DESCARPACK Modelo:

Descrição: Touca descartável pct c/100 und



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | |
|--|---------------------------|-----------------|-------------------------|
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 30,98 | | Total Item: 3.098,00 |
| Item: 21 | Unidade: Und | Marca: JPROLAB | Modelo: |
| Descrição: Tubo porta lamina | | | |
| Quantidade: 800 | Valor Unit.: 1,20 | | Total Item: 960,00 |
| LOTE 4 | Quant.: 1 | Num: 032 | Total: 10.348,20 |
| Item: 1 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 04 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 2,00 | | Total Item: 100,00 |
| Item: 2 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 06 | | | |
| Quantidade: 1.200 | Valor Unit.: 2,32 | | Total Item: 2.784,00 |
| Item: 3 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 10 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,42 | | Total Item: 24,20 |
| Item: 4 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 12 | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 2,54 | | Total Item: 5.080,00 |
| Item: 5 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 14 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,58 | | Total Item: 25,80 |
| Item: 6 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda de aspiração traqueal nº 16 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,82 | | Total Item: 28,20 |
| Item: 7 | Unidade: Und | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda foley 2 vias nº 16 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,78 | | Total Item: 97,80 |
| Item: 8 | Unidade: Und | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda foley 2 vias nº 18 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,78 | | Total Item: 97,80 |
| Item: 9 | Unidade: Und | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda foley 2 vias nº 20 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 9,78 | | Total Item: 97,80 |
| Item: 10 | Unidade: Und | Marca: SOLIDOR | Modelo: |
| Descrição: Sonda foley 2 vias nº 24 | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 9,78 | | Total Item: 48,90 |
| Item: 11 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) nº 04 | | | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | | |
|---------------------------------------|--------------|--------------------------|---------|--------------------|
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,42 | | Total Item: 24,20 |
| Item: 12 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 06 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,44 | | Total Item: 24,40 |
| Item: 13 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 08 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,56 | | Total Item: 25,60 |
| Item: 14 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 12 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,70 | | Total Item: 27,00 |
| Item: 15 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 16 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,90 | | Total Item: 29,00 |
| Item: 16 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (curta) n° 18 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,98 | | Total Item: 29,80 |
| Item: 17 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 04 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,78 | | Total Item: 27,80 |
| Item: 18 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 06 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 2,92 | | Total Item: 29,20 |
| Item: 19 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 08 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 3,02 | | Total Item: 30,20 |
| Item: 20 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 12 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 3,38 | | Total Item: 33,80 |
| Item: 21 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 16 | | | | |
| Quantidade: 10 | | Valor Unit.: 4,98 | | Total Item: 49,80 |
| Item: 22 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda nasog. (longa) n° 18 | | | | |
| Quantidade: 15 | | Valor Unit.: 5,18 | | Total Item: 77,70 |
| Item: 23 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: | |
| Descrição: Sonda uretral n° 16 | | | | |
| Quantidade: 50 | | Valor Unit.: 2,90 | | Total Item: 145,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI - CE
UMARI-CE

| | | | |
|--|--------------------------|-----------------|--------------------|
| Item: 24 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral nº 18 | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 3,22 | | Total Item: 161,00 |
| Item: 25 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral nº 10 | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 2,42 | | Total Item: 24,20 |
| Item: 26 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral nº 12 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 2,58 | | Total Item: 77,40 |
| Item: 27 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda uretral nº 14 | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 2,58 | | Total Item: 51,60 |
| Item: 28 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda vesical de alívio nº 12 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,58 | | Total Item: 516,00 |
| Item: 29 | Unidade: Und | Marca: MARK MED | Modelo: |
| Descrição: Sonda vesical de alívio nº 16 | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,90 | | Total Item: 580,00 |